PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 077/2021 – CM
     Garça, 01 de março de 2021.

Requerimento nº 080/2021
Vereador:  Antônio Franco dos Santos “Bacana”
Assunto: Capinas e roçagens de

responsabilidade da Prefeitura.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Administração dos Serviços Públicos informou que, diariamente é

realizada vistorias da necessidade de roçagem por todo o Município, levando-

se em conta o período fértil vivenciado, todo trabalho é feito com muito

empenho.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-04T15:42:08-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823